
UCHWAŁA NR LX/534/23 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Biskupiec do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupiec uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy Biskupiec do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych w drodze zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42DA750-4F52-4441-85C7-0A401EA595CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/534/23 RADY GMINY BISKUPIEC z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


